reddere. in c. omnis. de poenit. nu. 24
Confessor debet esse discretus, & cautus. ibi. nu. 28
Confessoria in, & negatoria quæ veniunt in ca. Abbate. de uerborum signifi. numero 5
Confessus pro conuictio habetur. in c. quamuis. de era. & qual. nu. 1
Confessus pro conuictio habetur. in c. per inquisitionem. de elect. nu. 5
Confessus in iure pro conuictio habetur. in capitulo j. de eo qui mitt. in poss. cau. numero 11
Confessus si quis est de se ei non creditur sepe aliorum crimine, nisi in casibus expressis. in c. j. de confes. nu. 2
Confessus si quis est contra se ei fides est adhibenda. in cap. Michael. de fil. presby. num. 1
Confessus de se contra alios non auditur, nisi contra alios. in c. literas. de præsump. nu. 3
Confessus se recepisse aliquid sub spe future numerationis, an transacto biennio possit se tueri aliqua exceptione. in c. is qui. de solutio. nu. 2
Confessus an potest venire contra propriam confessionem ad probandum suum errorem, & an contra instrumentum in c. cum olim. de censib. nu. 4
Confessus sponte æquæ grauius puniuntur, sicut conuictus. in ca. de hoc. de simon. numero 1
Confiteri saltem, semel in anno astringitur. in c. j. de coniug. seruo. nu. 4
Confitendum sepius est, cum sepius cadat homo. in capitulo. omnis. de poenitent. numero 10
Confirmans non donat. in c. ex parte. de constitu. nu. 7
Confirmans nihil de nouo facit. in c. cum dilectus. de consue. nu. 2
Confirmare aliquando quis potest, quod non posset infirmare. in c. studuisti. de off. leg. nu. 3
Confirmari non potest, quod non est. in c. cum uenisset. de rest. spol. nu. 2
Confirmari non potest quod nihil est, in c. j. de confir. uil. vel. mut. nu. 3
Confirmatio firmat infirmum. in c. cum accessissent. de constitu. nu. 3
Confirmatio quid operetur. ibi. nu. 4
Confirmatio secundum formam communem non tribuit ius. in c. ex parte. eod. ti. numero 6
Confirmatio ex electione oritur, & ex confirmatione administratio. in c. cum in cõsuetud. de elect. nu. 18
Confirmatio ius plenum administrandi acquiritur. in c. nosti. de elect. nu. 1
Confirmatio peti potest inuitis canonicis. ibi. nu. 2
Confirmatio, nihil de nouo dat. in c. cum monasterium. de elect. nu. 7
Confirmatio sine examinatione fieri non debet. in c. venerabilem. de ele. nu. 11
Confirmatio ad quem pertinet, pertinet resignatio. in c. dilecti. de reu. nu. 2
Confirmatio impetrata super re litigiosa non valet. in c. dilectus. vt lit. penden. numero 5
Confirmatio quæ fit cum causæ cognitione, vel ex certa scientia tribuit ius. in c. ea quæ. de sent. & re iud. nu. 1
Confirmatio causæ cognitionem desiderat. in capitulo. qua fronte. de appellatio. numero 4

Confirmatio multipliciter tribuit ius. in c. de confirmationibus. de confirma. uil. vel. inu. nu. 1
Confirmatio fit ex certa scientia cum causæ cognitione. in c. quia diuersitatem. de conce. præb. nu. 3
Confirmatio de excommunicato occulto an valeat. in c. post electionem. de conce. præb. nu. 2
Confirmatio in prælati qui habent curam animarum requiritur. in c. proposuit. de conce. præb. nu. 2
Confirmatio quandoque transactionem personalem reddit realem. in c. quia. de priuileg. nu. 2
Confirmatio episcopalis non fit sine crismate. in c. permittimus. de. sen. excom. numero 4
Confirmatio qui iuste possidet obediendum est. in cap. inter. de excess. prælati. numero 14
Confirmatus si non administrat poenam patitur. in c. cum in cunctis. de electio. numero 19
Confirmatus statim potest administrare sine aliqua possessione, vel installatione. in c. transmissam. de elect. nu. 4
Confirmatus minus rite quis non est prælatus. in cap. cum dilectus. de electio. numero 10
Confirmatus expectandus non est ultra sex menses. in cap. quoniam frequenter. vt. li. non conte. nu. 19
Confirmatum contra quomodo potest agi. in c. constitutus. de app. nu. 1
Confirmare alicui non licet sine licentia speciali Principis. in c. in quib. dam. de pe. nis. nu. 19
Congregatio omnis habet ius eligendi. in c. cum uenissent. de integ. restitu. numero 2
Congregatio fidelium est corpus capitis Christi. in c. cum super. de causa. poss. & prop. nu. 5
Coniuncta persona admittitur ad agendum sine mandato pro coniuncta persona. in c. cum pridem. de pac. nu. 1
Coniuncta pro disiuncta sepe ponitur. in capitulo. clerici. de uita & honesta. clerici. numero 17
Coniuncti qui contra canones sunt, per canones dissolui debent. in cap. super. eod. cogn. spiri. nu. 1
Coniunctio maior est in his quæ iure proprio spectant, quam in his, quæ obueniunt aliunde. in c. cum in cunctis. de elect. nu. 43
Coniugati ordinari non debent. in capitulo. coniugatus. de conuersa. coniuga. numero 1
Coniugatus quando altero inuito potest religionem intrare. in capitulo. constitutus. & conu. coniuga. nu. 2
Coniugatorum alter non potest monasterium intrare sine alterius uoluntate. in c. j. de conue. coniug. nu. 1
Coniugatorum non potest vnus conuerti ad dominum, & alter in seculo remanere. in c. dudum. de conuer. coniug. nu. 1
Coniuges si iurant perpetuam continentiam seruare debent. in c. tua nos. de iure. iu. nume. 1
Coniuges audiuntur contra sententiam matrimonij. in c. tenor. literarum. de sen. & re iud. nu. 1
Coniuges ad tempus possunt continere, & in perpetuum, & in domo propria commorando. in c. charissimus. de conuer. coniug. nu. 1
Coniuges casus fortuitos ad inuicem participare, nihil est tam humanum. in c. quoniam. de coniug. lepro. nu. 1
Coniuges actiones sibi communicant, sed non passionem. in c. Martinus. de cog. spi. numero 26
Coniugiorum frequentator non est bonus hortator castitatis. in c. dudum. de elect. nume. 4
Coniugium spirituale contrahitur per confirmationem. in c. quoniam frequenter. vt. li. non conte. nu. 17
Coniugium non facit defloratio uirginalis, sed pactio coniugalis. in c. sane. j. de cle. coniug. nu. 4
Coniugium si alter infidelis efficiatur, an qui remanet potest contrahere. in c. quanto. de dimor. nu. 1
Coniugium vnusquisque sibi acquirit, & non alteri. in c. significauit. de don. in iur. & vxor. nu. 4
Coniugium confessio quando potest matrimonio carnali, & quando spirituali præiudicare. in c. cum causam. de rapt. nu. 4. & 6.
Coniurationem reuelare quilibet tenetur. in capitulo. venerabilis. de test. cogen. numero 3
Connexitas est maior inter episcopum, & capitulum suum, quam inter alias ecclesias. in c. eam. te. de rescri. nu. 4
In connexis idem iuris est. in c. præterea. de off. & pot. iud. dele. nu. 6
Connexitatis ratione multa licent, quæ alias non licerent. in c. constitutus. de fidei. iur. numero 3
Connexitas potius quam extraneis in quibusdam casibus admittuntur in testimonium. in c. super. eo. de test. & attest. nu. 3
Coniuguitas, vel affinitas est causa sufficiens reculationis iudicis. in c. accedens. vt. li. conte. nu. 1
Coniuguitas præsumptiuè probata dissoluit matrimonium. in c. per tuas. de proba. nume. 3
Coniuguitas cum est probanda magis credendum est propinquis, quam extraneis. in c. cum in ua. de spons. nu. 2
Coniuguitas simonia inducit. in c. nemo. de simo. nu. 5
Coniuguitas vique ad quem gradum, est sufficiens ad repellendum iudicem, vt suspectum. in c. legitima. de app. in vj. nu. 2
Conscientia eligentium est examinanda. in c. dudum. j. de elect. nu. 1
Conscientia et scrupulosa, rñdet ad quodlibet quare. in c. quæstio. de tēp. or. nu. 1. 102
Conscientiam debemus cum magna diligentia custodire. ibi. nu. 2
Conscientia sua, summa res est in hac uita. in c. nullum. de temp. ord. nu. 3
Conscientia & fama in omnibus necessaria, & præcipue in episcopo. in c. j. de sacra. vnct. nu. 28
Conscientia cum remordet iudici est obediendum. in c. consanguinei. de sen. & re iud. nu. 4

Conscientia

Index

Conscientia non potest, nisi a se ipso testificari. in cap. consuluit. de regularibus. numero 17
Conscientia sue quandoque relinquitur quis. in c. postlastis. de voto. nu. 6
Conscientia iuris est præferenda in iudicijs conscientie ueritatis. in c. qualiter. de ac. cula. nu. 7
Conscientia etiam erronea est consulendum. in capitulo. per tuas. de simonia. numero 10
Conscientia semper seruanda est, & ad superioris consilium informanda. in c. responso. de sen. exc. nu. 2
Conscientia ad proprii pastoris consilium regenda est. in cap. inquisitioni. eod. nu. nume. 1
Consecratio panis, & uini an seorsum fiat, & quomodo, & quibus uerbis. in c. j. de sumo. In. & si. carl. o. nu. 49
Consecratio episcopi per vnum solum fieri non potest. in c. gratum. de postul. prælati. numero 8
Consecratio fit infra 3. menses. in c. cum in cunctis. de elect. a. 1
Consecratio differtur propter pallium non receptum. in c. suffraganeis. de elect. numero 1
Consecratio ecclesie in parietibus consistit, non in recto. in c. ligneis. eodem titu. numero 1
Consecratio differtur ad etatem legitimam si electio fuit facta dispensatiuè. in cap. cum nobis. co. tit. nu. 21
Consecratio episcopi & ecclesie requirit missam. in c. cum sis. de conse. eccle. numero 3
Consecrata pars trahit ad se non consecratam. in capitulo. j. de conse. eccle. nu. 17
Consecratione in episcopi quæ requiruntur. in capitulo. quod sicut. de electio. numero 15
Consecrationes debent fieri diebus festiuis. in c. quoniam. de feriis. nu. 8
Consecrationes ecclesie, altaris, & coemeterij sunt diuersæ. in c. j. de conse. eccle. numero 14
Consecrationis solennia quæ sunt. in c. j. de fa. vnct. nu. 7
Dubia in consecratione, quæ sunt. ibi. nu. 8
Consecrationis leuia, quæ sunt. ibi. nu. 10
Consensus collegiatorum non valet, nisi fuerit præstitus in communi. in ca. cum omnes. de conti. nu. 6
Consensus purus quando requiritur. in c. in nostra. de refer. nu. 4
Consensus non sufficit ubi auctoritas alicuius requiritur. in c. cum consuetudinis. de consue. nu. 5
Consensus successiuus an ualeant in electionibus. in c. bonæ memo. ii. de postul. prælati. numero 25
Consensum suum an quis possit reuocare pendente scrutinio. in c. licet. de elect. numero 25
Consensus sub conditione fieri non potest. in c. quod sicut. de elect. nu. 2
Consensus singularis, clandestini, & separati nunquam ualent. in c. auditis. de elect. numero 18
Consensus singulares ualent ab his, qui de capitulo sunt, & in capitulo habitum modo vnanimis. in c. in causis. de elect. nu. 2
Consensus eligentium sunt omnes, per vnum vel plures insimul exprimentium. in c. in genesi. de elect. nu. 10
Consensus eligentium, electi, & confirmantis faciunt matrimonium. in c. licet. de tran. epi. nu. 10
Consensus nudus vel tacitus an sufficiat in emancipatione. in c. admonet. de renun. numero 13
Consensus in translatione beneficii eius est, cuius collatio. in c. quæstum. de rer. per. mut. nu. 7
Consensus perdurat donec dilanietur scrutinium. in c. nisi cum pridem. de renun. numero 51
Consensus quadruplex est. in c. j. de offi. & pot. iud. dele. nu. 6
Consensus primæ delegationis, non extenditur ad secundam. in c. super. de offi. & pot. iud. dele. nu. 18
Consensus priuatorum non facit iudicem illum qui nulli iurisdictioni præest. in c. significans. de offi. & pot. iud. dele. nu. 2
Consensus noster ubi requiritur, quod agitur non valet, quousque noster habeatur consensus. in c. quoties. de pac. nu. 1
Consensus expressus in prorogatione requiritur. in c. cum uenissent. de integ. re. sti. nu. 9
Consensus aliquando ponitur pro consilio & econtra. in c. cum olim. de arbit. numero 7
Consensus solus matrimonium facit. in c. capellanus. de ferijs. nu. 3
Consensus sanæ mentis nullum tempus impedit. in capitulo. j. de test. & atesta. numero 6
Consensui nihil est sic contrarium, sicut error. in capitulo cum ex officio. de presc. numero 6
Consensus tacitus in alienationibus non obest. in c. cum inter. de sen. & re iud. numero 5
Consensus totius vel maioris & sanioris partis capituli in quibus requiritur. in c. cū nos. de his quæ fi. a. præla. nu. 2
Consensus tacitus, vel expressus parentum reuocari non potest. in c. si quis. de regu. la. nu. 2
Consensu deficiente, nemo obligatur. in c. sicut. de regularib. numero 2
Consensus solus per se fit matrimonium. in capitulo. uerum. de conuer. coniuga. numero 2
Consensu naturali cuique licet facere quodlibet. in c. cum locum. de sponsalib. numero 1
Consensus quid sit. in c. dilectus. de spons. nu. 6
Consensum præstare uideatur in matrimonio, qui cognouit carnaliter mulierem, etiam si nullum uerbum dicat. in capitulo. 21. nostram. de coniug. seruo. nume. 3
Consensus tacitus, dummodo probari possit, matrimonium facit. in c. j. de mat. con. con. inrer. nu. 1
Consentiens quandoque plus peccat, quam faciens. in c. j. de offi. & pot. iud. deleg. nume. 8

Consentiens quandoque puniuntur ut faciens. in c. si quis. de gradu. de purg. cano. numero 2
Consentiens in iudices distantes ultra duas distas, an uideantur consentire que d. trahuntur. vt. in. c. nonnulli. de rescri. nu. 1
Consentire dicitur qui non contradicit. in c. j. de scrup. in ord. fac. nu. 4
Consentire nemo potest in eo quod non est. in c. cum a nobis. de arbit. nu. 7
Consentire uideatur sciens, & non contradicens. in c. continebatur. de his quæ nu. a. præla. nu. 1
Consentire non potest quis in eo quod nunquam uidit, nec scit. in c. cum apud. de spons. nu. 3
Consentire an semper uideatur, qui tacet. in c. sicut. de simo. nu. 4
Consentire est quandoque consentire, ante & post. ibi. nu. 7
Consensuator an potest suam iurisdictionem exercere pro uolentia iam commissa. in c. i. de offi. & pot. iud. dele. nu. 5
Consensuator quam potestatem habeat. ibi. nu. 6
Consensuator an potest inquirere ueritatem si delictum sit notorium, vel ne, si uolentus, vel iniuriator negat. ibi. nu. 8
Consensuator an potest cognoscere de iniuria, quam iniuriator dicit iure fecisse. ibidem nume. 10
Consensuator an est puniendus, si iniuriatorem, quem excommunicauit doceat de iure. ibi. nu. 12
Consensuator an possit reculari, vt suspectus, sicut iudex. ibi. nu. 15
Consensuator an potest excommunicare illos, qui sunt parati inuadere loca quorundam. est consensuator. ibi. nu. 16
Consensuator datur tam rebus, quam priuilegijs. ibi. nu. 20
Consensuator quid facere potest. ibi. nu. 21
Consensuatores ad quid dantur. in c. i. de offi. iud. deleg. in vj. nu. 1
Consensuatores quandoque mixti dicuntur. ibi. nu. 4
Consiliarius tenetur actione furti, & de seruo corrupto. in c. querelam. de elec. numero 17
Consilio alieno quando aliquid faciendum est, tenetur expectare responsum. in c. cum consuetudinis. de consue. nu. 3
Consilio de fraudulento quis tenetur. in ca. nuper a nobis. de senten. excommuni. nume. 1
consilium obligatorium non est. in c. ad audientiam nostram. de consue. nu. 2
consilium a peritioribus querendum est. ibi. nu. 5
consilium in alterius præiudicium mutari non potest. in c. bonæ memo. ii. de postu. prælati. nu. 16
consilium præceptoris circa electionem. in c. post translationem. de renuncia. numero 4
consilium, & assensus differunt. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 16
consilium requirere, & consensum habere differunt. in cap. cum olim. de arbit. numero 4
consilium quod dicitur. ibi. nu. 5
consilium alicuius ubi requiritur non valet quod agitur, nisi prius consilium vel licentia petatur. ibi. nu. 9
consilium debet esse reatum. in c. quanto. de iurei. nu. 1
consilium ubi ibi salus. in c. dilecto. de præb. nu. 1
consilium obligatorium non est, sed in illud, ob salutem animæ datum a Prælato. in c. dilecto. de p. eb. nu. 1
consilium nunquam præscribitur. in c. ea noscitur. de his quæ fiunt a præla. numero 2
consilium prebentes in delictis, quando & quomodo teneantur. in c. sicut. de homici. nu. 9
consilium capituli requirendum est in grauib. in c. i. de exce. præla. nu. 4
consilium non astringit. in c. ea noscitur. de sen. exc. nu. 4
consilium non est obligatorium, sed cum assensu sic. in cap. i. de censibus. in vi. numero 25
Consistorium Papæ, & consistorium delegati differunt. in c. cum dilecto. de do. & cont. nu. 15
consistorium Dei, & Papæ vnus, & idem censendum. in c. quanto. de translat. epi. nume. 1
consistorium proprium est Papæ, auditorium uero inferioris. in c. Romana. de app. in vj. nu. 7
consolatio vnus, non debet esse alterius tribulatio. in c. exposuisti. de præben. numero 27
Consors litis, pro consorte sine mandato agere potest. in c. cum M. de consi. numero 1
consors, post litem contestatam de rato cauere debet. ibi. nu. 2
consulens fraudulenter, tenetur ad interese. in c. lectæ. de renun. nu. 2
consulendum nemini est cum alterius iniuria. in c. dilecto. de ver. sig. nu. 5
consultatio quando non est certa, responsio non fit certa. in c. vt super. de reb. eccle. non alic. nu. 1
Conspirator contra conspiratorem admittitur. in c. cum T. & A. de sent. & re iud. nume. 7
conspiratores qualiter sunt puniendi. in c. petito. de iurei. nu. 4
Conspiratorum graue est peccatum. in c. cum ex iniuncto. de hereti. nu. 3
Conspiratio grauissimum crimen est, & meretur depositionem. in cap. exhibita. de iudi. nu. 3
Constitutio Principis post duos menses a publicatione omnes astringit. in proce. decret. nu. 1
Constitutio hæc trahitur ad præterita si canones non obstant. in c. cum in cunctis. de elect. nu. 1
Constitutio c. j. de transla. epi. omnes astringit. nu. 1
Constitutio noua quando incipiat habere effectum. in c. cognoscens. de constitu. numero 6
Constitutio non respicit præterita, sed futura. in c. cum omnes. co. tit. 17
Constitutio canonica omnes astringit. in capitulo uenientes. de iureiuran. numero 2
Constitutio capituli non valet, nisi sint ibi partes præsentis. in c. j. de his quæ fi. a. ma. nume. 8
Constitutio omnis fieri debet ad tuitionem & exaltationem fidei. ibidem numero 14

Idem.

B

Cons

Index.

Constitutio respicit tantum futura, non præterita. in c. grauis. de censib. nu. 1. 153
in c. quoniam. de consi. nu. 4. 11
Constitutio non ligat promulgantem. in c. ne præl. vic. nu. 4. 27
Constitutio nulla, sententia, vel decretum ligat efficaciter ignorantem. in c. apollo. licet. de cle. exc. mini. nu. 4. 69
Constitutio inducta in odium alicuius non extenditur. in c. j. de loca. & con. nu. numero 2. 59
Constitutio quid sit. in c. præfenti. de rescri. in vj. nu. 4. 2
Constitutionis tenor potest probari per testes si amissa sit. in c. j. de loca. & con. nu. numero 1. 59
Constitutio in mortali peccato, morte præuentus, priuatur ecclesiastica sepultura. in c. iuper. de sta. mo. nu. 1. 132
Constitutio in Ro. curig. standum est. in c. non iniuste. de procu. nu. 1. 159
Constitutio virtus multiplex. in c. cum dilectus. de conf. no. 3. 51
Constitutio transgressores sunt puniendi, sicut transgressores legum. in c. quæstio. ni. de appel. nu. 1. 176
Constitutiones aliquorum ad alios non trahuntur. in c. ea noscitur. de his que fi. a. præla. nu. 3. 46
Constitutio extante tollendi lapides ex fundo alicuius pro soluto, si lapides sunt necessarij domino, an possum eo inuito capere. in c. cum omnes. de consi. nu. 8. 8
Constitutiones præue, non ex longa obseruatione, nec ex longo tempore confirmantur. in c. bonæ memo. de elect. nu. 1. 4
Constitutiones onerosæ valere non possunt. in c. cum causa. de sente. & re iudica. numero 1. 158
Constitutionem allegare non potest vnus solus contra multos, sed bene multi contra vnum. in c. ex parte. de consuet. nu. 2. 1
Constitutiones, & statuta contra ecclesiasticam libertatem, que dicantur. in c. quilibet. de elect. nu. 1. 68
Constitutio an teneat, vt quis possit percipere præbendam, licet sit absens. in c. cum omnes. de consi. nu. 1. 2
Constitutio si non sit in perceptione præbendarum quid agendum. ibi. nu. 1. 5
Constitutio est legum interpret. in c. nonnulli de rescri. nu. 10. 22
Constitutio quid sit & vnde dicatur. in c. primo. de consue. nu. 1. 29
Constitutio loci inchoi contractus est sequenda, idem & in maleficiis. ibidem numero 3. 60
Constitutio litigantium est seruanda, non iudicis, licet diuersæ sint. ibidem numero 4. 4
Constitutio laicorum clericum non attingit, ita nec statutum. ibi. nu. 5
Constitutio non valet, nisi rationabilis. ibi. nu. 6
Constitutio contra vilitatem ecclesiæ non valet quia irrationabilis. ibi. nu. 7
Constitutio vtilis ecclesiæ approbatur, etiam circa præterita. in c. ex literis. de consue. nu. 1.